
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI TERRE DELLE GRAVINE 
Comuni Associati  

Comune di Massafra, Comune di Crispiano, Comune di Statte, Unione Terre delle Gravine 
 

VERBALE DI GARA N. 2 DEL 27.06.2023 - Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA SERVIZI D.L. E  C.S.E. “NEXT GENERATIONEU – 
PNRR – M5 C2 I2.1 “RESTAURO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL CASTELLO 
DI MASSAFRA PER MUSEO DIFFUSO CIVILTà RUPESTRE LOTTO 1 CUP 
C22C20000100001 

CIG 9806471BDD 

CUP C22C20000100001 

Importo di gara 211.435,57 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente V ripartizione del Comune di Massafra 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n.1 del 14.06.2023 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi 
dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle 
risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 1838 del 14.06.2023, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato invitato, 
mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in 
materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante nell’arco 
temporale che va dalle ore 14:00 del giorno 14.06.2023 alle ore 23:59 del giorno 24.06.2023; 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara sono state 
fissate per il giorno 26.06.2023 alle ore 09,00 e rinviate alla data odierna alle ore 11,40. 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 27.06.2023 alle ore 11,40, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Arch. Luigi Traetta, assistito dal funzionario 
amministrativo del Comune di Massafra Dott.ssa Loredana Valente, in diretta streaming pubblica sul Portale Traspare 
dà atto che non è presente alcun rappresentante della ditta offerente   come segue: 

Concorrente Presente Rappresentante 



 Russo Fernando - P.IVA: .:---OMISSIS--
-- 

Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 

 RUSSO RICCARDO - P.IVA/Cod Fisc.: .:---
OMISSIS---- (Mandante) 

 ALBERGA FEDERICA - P.IVA/Cod Fisc.: .:---
OMISSIS---- (Mandante) 

 GALLO UMBERTO - P.IVA/Cod Fisc.: .:---
OMISSIS----(Mandante) 
 DE GENNARO VINCENZO - P.IVA/Cod 

Fisc.: .:---OMISSIS---- (Mandante) 
 SBLENDORIO GEO - P.IVA/Cod Fisc.: .:---

OMISSIS---- (Mandante) 
 CAPPA STEFANIA - P.IVA/Cod Fisc.: .:---

OMISSIS----(Mandante) 

NO  

 

Si constata e si prende atto della regolarità della documentazione aggiuntiva presentata dall’offerente ammesso con 
riserva e si procede con il seguente esito: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

 ---- 
Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 

 RUSSO RICCARDO - P.IVA/Cod Fisc.: 
.:---OMISSIS---- (Mandante) 

 ALBERGA FEDERICA - P.IVA/Cod 
Fisc.: .:---OMISSIS---- (Mandante) 

 GALLO UMBERTO - P.IVA/Cod Fisc.: .:-
--OMISSIS----(Mandante) 
 DE GENNARO VINCENZO - 

P.IVA/Cod Fisc.: .:---OMISSIS---- 
(Mandante) 

 SBLENDORIO GEO - P.IVA/Cod 
Fisc.: .:---OMISSIS---- (Mandante) 

CAPPA STEFANIA - P.IVA/Cod Fisc.: .:---
OMISSIS----(Mandante) 

21/06/2023 
09:14 

n. 1935 del 
21/06/2023 

AMMESSA 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico di Procedimento 

Sig. Luigi TRAETTA 
 

F.to digitalmente 


